94 *Liber Vite* (Bloesch 1975a, 21.7., 29.8.): *qui sepultus est in capella domini Hartungi Monachi iuxta vetus campanile coram altari eiusdem capelle*. Gräberbuch, 119: *qui sepultus est in cappella domini Hartingi Monachij iuxta vetus campanile (...)*. Die für ein Tischgrab bestimmte figurale Platte weist folgende Inschrift auf: m. ccc. l. XI. Kl. Augti O. Johes monachi hui ecce... Sie lag bis 1895 im Boden der Münchkapelle (Stüchelberg 1895). *Helvetia Sacra* I/1, 307.

95 *Liber Vite* (Bloesch 1975a, 21.7.): *Anno Domini 1377 obiit dominus Burcharthus Monachi de Lantzcron miles senior, qui sepultus est in capella domini quondam Hartungi Monachi, iuxta vetus campanile, quam cappellam et altare ipsi construxerunt et dotaverunt*. Die Liegenschaften Bäumleingasse 1-7 waren 1360 im Besitz des Ritters Burkard II. Münch von Landskron (Nagel et al. 2006, 214).

96 Gräberbuch (Signori/Röthinger 2009, 57): «ist das erhaben grab neben dem altar vff die lingk hand mit semlichen schilten».

97 *Liber Vite* (Bloesch 1975a, 10.3.): *Anno Domini 1391 obiit Margaretha de Grünenberg uxor Burkardi Monachi de Landskron militis senioris, que sepulta est in capella Monachorum iuxta vetus campanile in sepulcro dicti Burkardi sui mariti*. Gräberbuch (Signori/Röthinger 2009, 137): «sepulta est in capella Monachorum hinder der tur am glockenturn jm winckel». Es handelt sich nicht um die Schwiegermutter der Clara von Klingenberg.

98 Gräberbuch (Signori/Röthinger 2009, 53).

99 *Liber Vite* (Bloesch 1975a, 29.3.). Gräberbuch (Signori/Röthinger 2009, 150): «sepultus est jn cappella Monachorum ante altare jn medio cappelle». Sohn Burkards II. Münch von Landskron (*Helvetia Sacra* I/1, 290).

100 *Liber Vite* (Bloesch 1975a, 30.9.): *Burkardus de Stouffen (...) et Elsina eius mater obierunt, qui sepulti sunt ante altare s. Barbare iuxta cappellem Monachorum*.

101 *Liber Vite* (Bloesch 1975a, 30.9.).

102 *Liber Vite* (Bloesch 1975a, 24.8.): *Anno Domini 1402 obiit Cunradus Monachi prepositus huius ecclesie, qui sepultus est iuxta vetus campanile ante altare sancte Barbare quod ipse construxit et dotavit*. Gräberbuch, 31: «IX. Kal. Septembris Conradus Monachij, prepositus huius ecclesie, obiit, qui sepultus est iuxta vetus campanile ante altare S. Barbare vnd ist ein tuomher vff den stein gehowen mit korhempd vnd Kutzhuot».

103 *Helvetia Sacra* I/1, 299.

104 *Liber Vite* (Bloesch 1975a, 16.3.): *Johanna de Massmunster uxor legitima Heinrici de Masmunster militis obiit, que sepulta est in capella Monachorum. In cuius anniversario et filii sui Burkardi de Massmunster militis*. Gräberbuch (Signori/Röthinger 2009, 126): *sepulta est jn capella Monachorum jn sepulchro Burckardij de Mas[münster]*.